

# NYA KOMMUNKONTAKT

**KAMRATER!** Vi är nu en bra bit inne i 2019. En regering finns på plats och Stefan Löfven är fortfarande Sveriges statsminister. ”Januariöverenskommelsen” som vi tagit oss an tillsammans med Centerpartiet och Liberalerna gjorde det möjligt att skapa en stark regering som mycket aktivt tagit ställning mot rasism och oliktankande. Och visst kan vi ha åsikter om att överenskommelsen inte är enbart rosor i våra ögon. Men inte heller de andra parterna är helt nöjda. Många frågor kommer säkerligen att parkeras. Nu har dessutom KD öppnat famnen för SD. Utmaningarna är många. På riksnivå, men också ute i kommunerna. Sammanhållning och kamratskap blir viktigare än någonsin förr.

Arbetet med att organisera oss i Kommunfullmäktigegrupp, kommunstyrelsegrupp och i gruppledarträffarna fortsätter. Genom politiska diskussioner kommer oppositionsarbetet planeras vidare i grupperna.

Vi har nu haft vårt årsmöte för 2019. Många medlemmar var på plats. Ny styrelse, nya revisorer och ny valberedning klubbades under Bengt Odlöws försorg.

Vi fick en föreläsning om miljö av Dan Strömberg, GU. Och nu vet vi absolut mer om koldioxid och att man faktiskt kan göra något åt växthuseffekten.

Rikard Larsson från distriktsstyrelsen berättade om januariöverenskommelsen, samt informerade om det kommande EU-valet.

Ett möte för och med nya medlemmar har genomförts. 6 nya medlemmar deltog och lika många har anmält sig till medlemsutbildning nivå 1. Det startade med praktisk information om partiet och slutade i härlig politisk diskussion.

**EU-valrörelsen** startar med traditionellt **1:a majfirande** på Alberts torg i Mölndals innerstad. Huvudtalare i år blir vår EU-representant Melisa Nilson som ni också träffar på medlemsmötet 8 april. Jacob Wihlborg är talare från SSU och Jonny Blomgren är representant från LO.

Själva upplägget har temat ”familjedag” och är i samarbete med LO Mölndal. Förutom 1:a majstolthet och politiska tal kommer det att finnas hinderbana för leksugna, korvvagn och musik. Naturligtvis behöver vi vara så många som möjligt som sluter upp vi arrangemanget. Vi träffas i Folketshus och äter en gemensam frukost, för att sedan hjälpas åt med de förberedelser vi behöver ha gjort inför själva firandet som startar kl 11.30.

**EU-valrörelsen** fortsätter sedan fram till valdagen 26 maj. Vi kommer att träffas för aktiviteter vid flertal gånger under månaden. Torgmöten, dörrknackning, utdelning i brevlådor, korvgrillning, ringlinjer, flygbladsutdelning mm... Vi har fått in många namn på listorna, men behöver fler aktiva. Fullmäktigegruppen är en resurs som vi räknar med. Vi folkvalda får samtidigt chansen att synas för väljarna. Viktigt inför nästa val 2022. Alla kan inte utföra alla aktiviteter. Men om alla gör lite....

Anmäl er gärna till valledare Tomas Angervik eller till SAP.

Precis som detta medlemsbrev (det andra av ca 4 st) kommer information löpande under året. I detta brev lämnas information om alla AK:s möten för 2019. (se slutet av brevet)

**OBS!** Var noga med att meddela nya mailadresser och telefonnummer till partiet!

Alla mötestider, utbildningar och andra aktiviteter finner ni på hemsidan ”Socialdemokraterna i Mölndal”. Vi använder oss av messenger-grupperna för snabb kommunikation.

**Pernilla Övermark & Stefan Gustafsson**

## **KALLELSE TILL MEDLEMSMÖTE MÖLNDALS ARBETAREKOMMUN 2019 BOOST INFÖR EU-VALET SAMORDNAS MED GOS**

DATUM: 8 APRIL

KLOCKAN: 18.30

PLATS: KVARNEN, FOLKETS HUS MÖLNDAL



GÄST: MELISA NILSSON, EU-KANDIDAT FÖR GOS.

MELISA KOMMER ATT BOOSTA OSS INFÖR EU-VALRÖRELSEN.

HELA GOS ÄR INBJUDNA TILL MÖTET.

ELPIDA GEORGITSI GER ETT SAMMANDRAG FRÅN PARTIKONGRESSEN. DÄREFTER FÅR VI EN RAPPORT AV

MÖTET AVSLUTAS MED FRI POLITISK DISKUSSION.



### **AKTIVITETER I EU-VALRÖRELSEN**

Första majaktivitet på Alberts torg 1/5, samling på Folkets Hus kl 09.00 för gemensam frukost. Därefter gemensam sak vid själva firandet kl 11.30- ca 13.30

Torgmöte med flygbladsutdelning 6/4, 27/4, 4/5. Vi träffas kl 10.00 och håller på till max kl 13.00

Dörrknackning 9/5, kl 18.00-20.00

Frukostpåsar på de 3 pendelstationerna 10/5, kl 06.30- ca 08.30

Dörrknackning 23/5, kl 18.00-20.00

Lindome-dagen 25/5, kl 10.00-14.00

Korvgrillning i Mölndal 25/5, kl 11.00-14.00

Korvgrillning i Kållerød 25/5, kl 11.00-14.00

Ringlistor för samtal med medborgare och medlemmar finns för att utföras när vi vill och har tid

### **MÖTESTIDER AK-MEDLEMSMÖTE 2019**

**LOKAL: VIRAN, FOLKETS HUS, MÖLNDAL**

8 APRIL KLOCKAN 18.30

1 MAJ-FIRANDE VI TRÄFFAS KLOCKAN 09.00 PÅ EXPEDITIONEN

16 JUNI KLOCKAN 16.00

2 SEPTEMBER KLOCKAN 18.30

NOVEMBER KLOCKAN 10.00 *PLANERINGS DAG*

2 DECEMBER KLOCKAN 18.30

9

### **S-FÖRENINGARNA, FÄSSBERG KÅLLERED OCH LINDOME**

RESPEKTIVE FÖRENING KALLAR ENSKILT TILL SINA MÖTEN

### **S-VETERANERNAS NÄSTA MEDLEMSMÖTE**

TORS DAGEN 25 APRIL, KL 10,30. LOKAL : FOLKETS HUS, MÖLNDAL

## ÖVRIGA TIDER ATT HÅLLA ETT EXTRA ÖGA PÅ 2019

13 APRIL	DISTRIKTSKONGRESS, KLOCKAN 10.00-16.00
1 MAJ	1 MAJ FIRANDE PÅ ALBERT TORG <i>SE TEXT OVAN</i>
2-26 MAJ	EU-VALRÖRELSE <i>SE TEXT OVAN</i>
9 JUNI	REGIONPOLITISK AKTIONSDAG <i>VI ÅTERKOMMER MED INFO</i>
30 NOV–1 DEC	REGIONPOLITISK AKTIONSDAG <i>VI ÅTERKOMMER MED INFO</i>

8-

## UTBILDNINGAR

MEDLEMSUTBILDNING *6 PERSONER ÄR ANMÄLDA TILL NIVÅ 1*  
DÖRRKNACKNINGSPOLITISKT UTBILDNING *GENOMFÖRTS*  
HANDLEDARUTBILDNING *PÅGÅR*  
LEDARUTBILDNING *PÅGÅR*  
FUNKTIONSPOLITISKT UTBILDNING  
UTBILDNING FÖR FÖRTROENDEVALDA *PÅGÅR*

JAN- ERIK LINDSTRÖM ÄR VÅR STUDIEANSVARIG 070-291 36 65

## NY STYRELSE 2019

### Ordinarie ledamöter:

Pernilla Övermark, *ordförande*  
Bernt A Runberg, *vice ordförande, internationell ledare*  
Jan-Erik Lindström, *kassör, studieorganisatör*  
Marita Gustafsson, *sekreterare*  
Stefan Gustafsson, *kampanjgrupp*  
Ove Dröscher, *cirkelledare*  
Harri Ikonen, *facklig-politisk ledare*  
Elpida Georgitsi, *medlemsansvarig*  
Lennart Wallensäter, *dörrknackansvarig*  
Kristina Körnung, *kampanjgrupp*  
Tomas Angervik, *valledare, kampanjgrupp*

### Ersättare:

George Absim, *fanbärare*  
Hasse Nygren, *facklig-politisk grupp*  
Kåre Widenqvist, *kampanjgrupp*  
Shahla Alamshahi, *Internationell grupp*  
Maka Achbedachvili, *facklig-politisk grupp*  
Therese Aronius, *studier*  
Elisabeth Andersson, *fanansvarig, kampanjgrupp*  
Emil Forsberg, *kampanjgrupp*

## NOMINERINGSANMODAN

Är du intresserad av att bli nämndeman i någon av våra domstolar? Vill du sitta i Tingsrätten, Kammarrätten, Hovrätten eller Förvaltningsrätten? Eller vill du nominera någon annan? Nominering sker skriftligt till valberedningens sammankallande Bernt Runberg senast 31 maj 2019. Mail: bernt-akke.runberg@telia.com